OKRES: Cz0804 Novy Jin,3804 Data platna k: 1.06.2016
,OBEC,J: 568546 Kunin STATISTIKA OBJEKT U
KAT.UZEMI: 677281 Kunin

Patet Vyméra Z toho vyuziti Patet Vymeéra
Druh pozemku s s PO N e . Potet
dila [m?] nemovitosti dila [m?]

orna pida 11014603 913

zahrada 500340 710

trvaly travni porost 2179934 506

lesni pozemek 1429447 275

vodni plocha 189179 76 zamokena plocha 1589 1
vodni n&drz uda 2010 2
vodni nadrz grodni 22233 30
koryto vodniho toku 33145 27
unglé
koryto vodniho toku 130202 16
piirozené nebo
upravené

zasta¥na plocha a 329490 859 zbarenist 3365 9

nadvdi
spole&ny dvir 17741 8

ostatni plocha 1478015 1045 neplodna pda 171502 128
jind plocha 332404 342
dobyvaci prostor 224307 35
manipul&ni plocha 191306 74
hibitov, urnovy hgj 4220 2
sportovist a 20156 4
rekre&ni plocha
zelai 80807 13
ostatni dopravni 2850 2
plocha
ostatni komunikace 295610 405
silnice 103322 22
draha 51531 18

PARCELY KN 17121008 4384

z toho zenédélska pl. 13694877 2129

PARCELY KN BEZ VLASTNIKA -

(pocet)

PARCELY KN S OCHRANOU 2418

(pocet)

PARCELY KN S PLOMBOU (po ¢et) 31
PARCELY ZE - -
budova gislem popisnym 4450bjekt k bydleni 159

objekt olanské vybavenosti 16
bytovy dim 13



budova sislem evidetnim

budova bezisla popisného nebo
evidertniho

rozesta¥na budova
vodni dilo

STAVBY (pocet)

STAVBY BEZ VLASTNIKA (po &et)
STAVBA S OCHRANOU (pogket)
STAVBA S PLOMBOU (poéet)
STAVBA SOUCASTI POZEMKU
(pocet)

DOCASNA STAVBA (pocet)

jednotka vymezena podle zakona o
vlastnictvi byt

JEDNOTKY (po¢et)

JEDNOTKY BEZ VLASTNIKA
(pocet)

JEDNOTKY S OCHRANOU (po¢et)
JEDNOTKY S PLOMBOU (po ¢et)

PRAVO STAVBY (poéet)
PRAVO STAVBY S OCHRANOU
(pocet)

PRAVO STAVBY S PLOMBOU
(pocet)

LIST VLASTNICTVI (po &et)

rodinny dim
stavba pro obchod
stavba pro vyrobu a skladovani
zemedélska stavba
stavba obanského vybaveni
jina stavba
11 stavba pro rodinnou rekreaci

jina stavba

364 pramyslovy objekt

zemedélska usedlost
objekt k bydleni
objekt olanské vybavenosti
stavba pro rodinnou rekreaci
stavba pro vyrobu a skladovani
zemedelska stavba
stavba technického vybaveni
garaz
jina stavba
3

3 hraz k ochratinemovitosti ped

zaplavenim p povodni
826
8
2

718

95 byt

jiny nebytovy prostor
95

891

OPRAVNENE OSOBY NA LV(poet) 1406

149
105

93



Kéd BPEJ

61410
62021
62024
62411
62451
64300
64310
64400
64410
64610
64811
64841
64911
65600
65800
65900
66701
67769

Celkem:

%

Patet

parce
23
1
17
129
42
369
110
529
255
9
109
12
21
119
709

90
5

Vyméra[mf]

161531
13652
99463
722128
179724
4278143

825463
2098717
1054796

121111

262621
83555
62295

949689

2375108
7517
388614
8601

13692728
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